

SERMAYENİN NAKİT OLARAK ARTIRILMASI ÖRNEĞİ

..... LTD.ŞTİ. ORTAKLAR KURULU KARARI

Karar No :
Karar Tarihi :
Kararın Konusu : Sermaye Artırımı

Şirket ortakları şirket merkezinde toplanarak şirket sermayesinin TL'den TL'ye çıkarılmasına , ana sözleşme sermaye maddesinin aşağıdaki şekilde tadil edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

-----SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ' NİN ANASÖZLEŞMESİNİN 6. MADDE TADİL TASARISI

ESKİ METİN

MADDE 6: Türkiye Ticaret Sicil gazetesinin .../.../..... tarih,sayı vesayfasında yayınlanan metnin aynısıdır.

Not :

(Gazete bilgileri yazılıyor iken kuruluştan bugüne ilk defa sermaye artırımı yapılıyor ise, buradaki cümleyle kuruluş ticaret sicil gazetesinin tarih-sayı-sayfa bilgileri yazılacaktır.

Eğer kuruluştan sonra daha önceden yapılan sermaye artırımı işlemi var ise, en son yapılan sermaye artırımı işleminin ilan edildiği ticaret sicil gazetesinin tarih-sayı-sayfa bilgileri örnek cümleyle yazılacaktır.)

Tadildeki eski metin gazete bilgileri yazılırken hisse devri işlemleri dikkate alınmadan maddenin en son hali düşünülerek yazılacaktır. (Kuruluş veya en son yapılan sermaye artırımı işlemi)

YENİ METİN

MADDE 6: Şirketin sermayesi her biri 25,00 TL. Değerindehisseye ayrılmışTL. dir.

Bunun;

.....paya karşılıkTL. SIALİ CAN

.....paya karşılıkTL. SIMEHMET CAN şeklinde muvazaadan ari olarak tamamen ve nakden taahhüt edilmiştir.

Önceki sermayeyi teşkil edenTL. nin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılanTL. nin tamamı nakit taahhüt edilmiş olup, nakit artışın ¼ ü tescil tarihinden itibaren 3 ay içinde geri kalan ¾ ü ise 3 yıl içinde ödenecektir.

Sermaye taahhüt borçları ortaklar kurulunun alacağı kararlar dairesinde ve tüm ortakların yazılı olurları alınmak suretiyle belirtilen tarihlerden önce istenebilir.

Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır.

Ortak

T.C.KİMLİK- İmza

Ortak

T.C.KİMLİK -İmza

SERMAYENİN GEÇMİŞ YIL KARLARI ENFLASYON OLUMLU FARKLAR İLAVESİ VE NAKİT ARTIŞ OLARAK ARTIRILMASI ÖRNEĞİ

..... LTD.ŞTİ. ORTAKLAR KURULU KARARI

Karar No :
Karar Tarihi :
Kararın Konusu : Sermaye Artırımı

Şirket ortakları şirket merkezinde toplanarak şirket sermayesinin TL'den TL'ye arttırılmasına , ana sözleşme sermaye maddesinin aşağıdaki şekilde tadil edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

----- SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ' NİN ANASÖZLEŞMESİNİN 6. MADDE TADİL TASARISI

ESKİ METİN

MADDE 6: Türkiye Ticaret Sicil gazetesinin .../.../..... tarih,sayı vesayfasında yayınlanan metnin aynısıdır.

YENİ METİN

MADDE 6: Şirketin sermayesi her biri 25,00 TL. Değerindehisseye ayrılmışTL. dir.

Bunun;

.....paya karşılıkTL. SIALİ CAN

.....paya karşılıkTL. SIMEHMET CAN şeklinde muvazaadan ari olarak taahhüt edilmiştir.

Önceki sermayeyi teşkil edenTL. nin tamamı ödenmiştir. Bu defa arttırılanTL. nin,TL. si sermaye düzeltilmesi olumlu farklarından,TL. si bilançoda kayıtlı geçmiş yıl karlarından karşılanmış olup,

Toplam ...(olumlu fark+ geçmiş yıl kar).....TL. bedel kadar ortaklara payları oranında bedelsiz pay verilecektir.

.....TL. si ise nakit taahhüt edilmiş olup, nakit artışın ¼ tescil tarihinden itibaren 3 ay, geri kalan ¾ ü ise 3 yıl içinde ödenecektir.

Sermaye taahhüt borçları ortaklar kurulunun alacağı kararlar dairesinde ve tüm ortakların yazılı olurları alınmak suretiyle belirtilen tarihlerden önce istenebilir.

Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır.

Ortak

T.C.KİMLİK- İmza

Ortak

T.C.KİMLİK-İmza